Cicero, *Tusculan. quæst.* lib. iv, 34:

« Philosophi sumus exorti, et auctore quidem nostro Platone, quem non injuria Dicæarchus accusat, qui amori auctoritatem tribueremus. Stoici vero et sapientem amatum esse dicunt. »

Apuleius in *Apologia*:

« Num igitur Solonem fuisse serium virum atque philosophum negabis, cujus ille lascivissimus versus est:

Μῆρῶν ἡμεῶν καὶ γλυκεροῦ στόματος. »

Ut taceam scripta Diogenis Cynici et Zenonis Stoicæ sectæ conditoris (et reipsa Diogenes Laertius in *Vita Zenonis* citat ejus librum ii *Περὶ ἐρώτων*), discite igitur versus Platonis philosophi in puerum Astera:

Ἀστέρης εἰσαθρεῖς, Ἀστὴρ ἐμός· εἶθε γεννηθῆναι
Ὀύρανός, ὡς πολλοῖς ὄμμασιν εἰς σέ βλέπω·
Ἀστὴρ πρὶν μὲν ἑλαμπεῖς ἐνὶ ζωῆσιν ἔφορ·
Νῦν δὲ θανῶν λάμπεις ἔσπερος ἐν φθιμένοισι.

Item ejusdem Platonis in Alexii Phædrumque pueris in conjuncto carmine:

Νῦν ὁ τὸ μῆδὲν Ἀλεξίς, ὄσον μόνον εἶπ' ὅτι καλὸς
Ὀπταί, καὶ πάντῃ πῶς τις ἐπιστρέφεται.
Θυμὲ τί μῆρῆς κυσὶν ὄστέον; εἶτ' ἀνήσει
Ἄστερον; οὐχ οὕτω Φυῖδρον ἀπολέσασμεν;

Et ne plures commemorem, novissimum versum ejus de Dione Syracusano si dixerō, finem faciam:

Κεῖσαι δ' εὐρυχόρῳ ἐν πάτριδι τιμῶσι ἀστοῖς,
Ὡ ἐμὸν ἐκμήτρας θυμὸν ἔρωτι Δίων.

Vide Athenæum, lib. iv, c. 15, in *Diogene*; Gale-num, lib. vi, *Περὶ τῶν πεπονηθῶτων τόπων*; Plutarch., *De puerorum educatione*, t. II, p. 11.

Ibid. 6. Quæ de nefario Gallorum more narrat Bardesanes, ea Germanis a Sexto Pyrrhonio tribuuntur, *Hypotypos.* iii, 24, 199: Οἷόν γοῦν παρ' ἡμῖν μὲν αἰσχρὸν, μᾶλλον δὲ παράνομον νενομίσταί, τὸ τῆς ἀρβρονομιξίας, παρὰ Γερμανοῖς δὲ, ὡς φασιν, οὐκ αἰσχρὸν· ἀλλὰ ὡς ἐν τι τῶν συνήθων. Non absolute quidem loquitur hic auctor, ut indicatur his verbis, ὡς φασιν: non tamen prudenter Bardesanes. Cæterum quod ea vera credi debeant, non reperio.

Ibid. B 1. Fabulosa a Bardesane de Amazonibus narrata refert Cæsarius, quem in eo sequitur Cedrenus, p. 52, edit. Lupar. Omnia hæc ex eodem fonte manant, cum videlicet horum uterque auctorum Bardesane secutus sit. Sed altius res repetenda est. Strabo, lib. xi, n. 504, edit. Morel., de Amazonibus agens, dicit: « Amazones quotannis, verno tempore, in montem ascendunt, quo a Gargaribus separantur; qui etiam eo, ex more antiquo, veniunt, ut una sacrificium offerant et cum eis misceantur, exindeque nascatur progenies. Hoc fit per noctem, eo modo ut singulæ singulis coeant et neutra neutrum cognoscat. Postquam vero illæ conceperint, Gargares eas dimittunt; et illæ, post partum, filias secum retinentes, filios ad patres mittunt. Quisque in suum habet filium quem recepit, cujus genuinus sit pater ignorans. » Deinde Strabo, hæc omnia, ut fabulosa rejicit, etiamque ipsam Amazonum historiam.